

# JØAA Holding ApS

Rughaven 11B, 9970 Strandby

CVR-nr. 30 69 54 53

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Annelise Aaen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JØAA Holding ApS Rughaven 11B 9970 Strandby
	CVR-nr.: 30 69 54 53
	Stiftet: 27. juni 2007
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Annelise Aaen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelser</b>	Nordjyske Bank Havnevej 7 9970 Strandby
<b>Advokatforbindelser</b>	Hjulmand & Kaptajn Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er forvaltning af selskabets formue.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 87 t.kr. mod et overskud sidste år på 67 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.628 t.kr. mod 3.456 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 828 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.533 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,4 % af de samlede aktiver på 2.628 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-46.630	-19.405
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-46.630</b>	<b>-19.405</b>
Finansielle indtægter	163.323	226.295
2 Finansielle omkostninger	0	-121.561
<b>Resultat før skat</b>	<b>116.693</b>	<b>85.329</b>
Skat af årets resultat	-29.370	-18.348
<b>Årets resultat</b>	<b>87.323</b>	<b>66.981</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Disponeret fra overført resultat	-212.677	-633.019
<b>Disponeret i alt</b>	<b>87.323</b>	<b>66.981</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		13.428	43.179
Tilgodehavender i alt		<u>13.428</u>	<u>43.179</u>
Værdipapirer		2.469.573	3.316.706
Værdipapirer i alt		<u>2.469.573</u>	<u>3.316.706</u>
Likvide beholdninger		145.126	96.452
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.628.127</b></u>	<u><b>3.456.337</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.628.127</b></u>	<u><b>3.456.337</b></u>
 <b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3 Virksomhedskapital		125.000	125.000
4 Overført resultat		2.407.544	2.620.221
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>2.532.544</b></u>	<u><b>3.445.221</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.750	10.000
Selskabsskat		3.718	0
Anden gæld		82.115	1.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>95.583</u>	<u>11.116</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>95.583</b></u>	<u><b>11.116</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.628.127</b></u>	<u><b>3.456.337</b></u>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger	0	121.561
	<b>0</b>	<b>121.561</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	2.620.221	3.253.240
Årets overførte underskud	-212.677	-633.019
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-300.000	0
	<b>2.407.544</b>	<b>2.620.221</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	700.000	200.000
Udloddet udbytte	-700.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
	<b>0</b>	<b>700.000</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke afgivet kautionserklæringer eller stillet sikkerhed for tredjemand.		